Жлобинский районный
исполнительный комитет
__________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется)
__________________________________, место жительства (место пребывания): __________________________________
__________________________________

	1.1.15

ЗАЯВЛЕНИЕ
об отмене решения о переводе жилого помещения в нежилое

Прошу принять решение об отмене решения Жлобинского районного исполнительного комитета от __________________ №___________ «О переводе жилого помещения в нежилое» в отношении жилого помещения, расположенного по адресу: __________________________________________________________________
__________________________________________________________________,
для ________________________________________________________________.

Перечень прилагаемых документов:
· технический паспорт
·  документ, подтверждающий право собственности на нежилое помещение.

«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)

Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
	СМС – уведомления

                                            1.1.15

Жлобинский районный
исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича__________
(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется))
место жительства (место пребывания):
г. Жлобин, м-н 2, д. 1, кв. 1___________
[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВЛЕНИЕ
об отмене решения о переводе жилого помещения в нежилое

Прошу принять решение об отмене решения Жлобинского районного исполнительного комитета от _06.11.2019 №_2498__ «О переводе жилого помещения в нежилое» в отношении жилого помещения, расположенного по адресу: _ г.Жлобин, ул. Первомайская, д. 343, кв. 1______________________
_________________________________________________________________,
для _переоборудования под жилое помещение________________________.

Перечень прилагаемых документов:
· технический паспорт и
·  документ, подтверждающий право собственности на нежилое помещение.

«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)

Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
· СМС – уведомления